
Tecnosnack MIDI è un distributore 
automatico refrigerato a spirali che può 
essere configurato sino a 42 selezioni 
e può garantire al suo interno una 
temperatura interna di 4 gradi. 
Le sue dimensioni compatte lo rendono 
la soluzione ideale per tutte le applicazioni 
in cui è necessaria un’ampia capacità 
in uno spazio ridotto. Apertura e carico 
anteriore.

Componi il tuo Tecnoshop MIDI 
abbinandolo al Tecnotouch che preferisci.

COLONNE STANDARD MAX 

Cassetti

CONFIGURAZIONE

Totale selezioni

Selezioni  snack

Selezioni bibite

Capacità Snack

Capacità Totale

Capacità Bibite

6

33

21

12

232*

304*

72

7

42

**

**

**

**

**

*   Calcolata con assortimento misto
** Dipende dal tipo di cassetto e spirale

Ampia capacità.

33 selezioni
Temperatura minima 4°C 

TECNOSNACK MIDI SL

L. 754 - H .1650 - P. 900   / kg 230

DIMENSIONI

CAPIENZA

▶ Barriera ottica per verifica erogazione prodotto

▶ Temperatura minima 4°C

▶ Apertura e carico anteriore

▶ Illuminazione a Led

DI SERIE

OPTIONAL

▶ Cassetto prodotti supplementare

▶ Armadio blindato

▶ Kit antivandalo

▶ Plexiglass antisfondamento


